2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2019                                                                                        № 35
                                                    с. Сосновый Бор

О проведении аукциона по продаже права

на заключение договора аренды земельного
участка в с. Сосновый Бор
Руководствуясь статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести аукцион на право заключения договора  аренды земельного участка с  кадастровым номером 28:13:020301:103  площадью 1496 кв. м.
Разрешённое использование земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.
Местоположение земельного участка: Амурская область, р-н Зейский, с. Сосновый Бор.
Категория земель: земли населённых пунктов.

2. Администрации Сосновоборского сельсовета выступить организатором  аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка.

Глава сельсовета

                  Н.В. Ельчин